АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020	№ 43

О внесении изменений в постановление администрации от 10.10.2018 (ред. от 30.12.2019)  № 61 «Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на 2019-2021 годы»

· соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), утвержденным постановлением администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 07.07.2015 № 37

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

         1. Внести в постановление администрации от 10.10.2018 № 61  «Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на 2019-2021 годы» следующие изменения:
         1.1. строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет: в 2019–2021 годах – 3580, 3 рублей, в том числе: в том числе
2019 год   - 1 621,1 тыс. руб.
2020 год   -   1312,7 тыс.руб.
2021год   -    646,5 тыс. руб.;
1.2. изложить пункт 4 части 3 в новой редакции (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Настоящее постановление вступает в силу его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).

Глава администрации	А.В. Ширков

2

Приложение
к постановлению администрации

от 30.06.2020№ 43

4.Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).
	№
	Наименование основных
	Источник
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого

	мероприятий
	финансирова
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2019 – 2021

	ния

	годы

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	01
	1. Основное мероприятие  Текущие содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения

	613,4
	590,30
	340,0
	1543,7

	01.1
	Оплата потребленной  электроэнергии наружных сетей уличного освещения
	Местный Бюджет
	533 , 00
	500,00
	300,00
	1333,0

	01.2
	 Приобретение и установка приборов уличного освещения
	Местный Бюджет
	80, 4
	90,30
	40,00
	210,7

	02
	2.  Основное мероприятие.  Организация и содержание мест захоронения

	252,2
	225,0
	85,0
	562,2

	02.1
	Обустройство мест
захоронения

	Местный Бюджет
	252,2
	185,00
	85,00
	522,2

	02.2
	Косметический ремонт
памятников и обелисков
воинам, погибшим в годы
Великой Отечественной войны

	Местный Бюджет

	0
	40,0
	0
	40,0

	03
	3.  Основное мероприятие.  Улучшение  санитарного  состояния территории муниципального образования

	455,7

	96,9
	100,00
	652,6

	03.1.
	Обрезка деревьев и
кустарников на территориях сельских населенных пунктов

	Местный бюджет

	99,1
	76,9
	40,00
	216,0

	03.2
	Содержание  в надлежащем порядке территории  муниципального  образования

	Местный бюджет

	356,6

	20,00
	60,00
	436,6

	04
	Прочие мероприятия
по благоустройству
населенных пунктов сельского поселения

	299,9

	400,5
	121,5
	821,9

	04.1
	Содержание и текущий ремонт детских,
спортивных площадок
	Местный бюджет

	0

	100,5
	121,5
	222,00

	04.2
	Приобретение и установка уличного детского спортивного оборудования
	Местный бюджет

	299,9

	300,00
	0
	599,9